
U C H W A ŁA NR XLIV/274/2006 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie rozpatrzenia  skargi  pana Stanisława Zwierzchowskiego na działalność Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Witnicy, z dnia 6 czerwca 2006 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt  15    ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( t. j. Dz. U. z 2000 
r. Nr 98, poz.1071 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§  1.Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  pana  Stanisława  Zwierzchowskiego  na 
działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy,  wniesioną w dniu 6 czerwca 2006 r., 
dotyczącą bezczynności Ośrodka w związku z jego trudną sytuacją materialną.

§ 2. Uzasadnienie uznania skargi za bezzasadną stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały i jest jej integralną częścią.

§  3.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącą  Rady  do  poinformowania  skarżącego  o 
sposobie załatwienia skargi.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Witnica.

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska



Załącznik nr 1 do Uchwały  nr XLIV/274/2006
Rady Miejskiej w Witnicy  z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie rozpatrzenia skargi pana 
Stanisława Zwierzchowskiego na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy, z dnia 
6 czerwca 2006 r.

Rada Miejska przyjmuje wszystkie wyjaśnienia złożone przez Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Witnicy – panią Aleksandrę Kobylańską, w piśnie OPS.0561-1/06. 

Po zapoznaniu się z zakresem pracy socjalnej oraz formami pomocy udzielanej p. 
Zwierzchowskiemu przez OPS Witnica a także opinią wydaną przez lekarza rodzinnego, na 
temat skarżącego, Rada uznaje skargę za bezzasadną.


